3 Warunek III – sytuacji ekonomicznej i finansowej: 

Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże że jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia na kwotę co najmniej 250 000,00 zł (słownie: dwieście 

pięćdziesiąt tysięcy złotych) 

4 Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach 

zdolnych do wykonania zamówienia, zdolnościach finansowych lub ekonomicznych 

innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków.

[...]

Druk oświadczenia stanowi załącznik nr 4 do SIWZ; 

5) opłaconej polisy, a w przypadku jej braku, innego dokumentu potwierdzającego, że 

Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, co najmniej na 

kwotę 250 000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

2 W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego Wykonawcy w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 

ustawy pzp, Zamawiający żąda dołączenia do oferty: 

1) oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie